CoNSELHO REGTONAL DE EDUCAçÃO Fí$CÂ
164 Região

Rio Grande do Norte

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DI§PENSA DE LICITAÇÃO N.'30/2022

O Presidente do Conselho Regional de Educação Física da 16" Região *
CREF16/RN, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a pesquisa de preços,

certidões negativas e declaração de disponibilidade orçamentiíria e de recursos em

anexo, RATIFICA, por este termo, a DISPENSA DE LICITAÇÃO n.' 3012022,

visando a contratação do serviço de manutenção e recarga de 08 (oito) extintores de

incêndio da nova sede do CREFI6IRN, determinando a contratação direta com â

empre§a EXTINBRÀSA COMERCIO VAREJISTA DE EXTINTORES, CNPJ n."

03.832.831/0001-18, no valor global de Rl§ 440,00 (Quatrocentos e quarenta reais ),

com fundamento no aú.24, inciso II, da Lei Federal n.'8.666193.

NataVRN, 01 de dezembro de 2A22.

TRANCISCO BOR anaÚ.ro
Presidente do C 16iRN

Francrsco Borges
CREF 001001

Presidenh

Rua Des. Antônio Soares, 1274 - Tirol - Natal / RN - CEp: 59.OZZ-L7O
CN PJ : 23.603. 27 4 / AOAL-7 A - www.cref 16.org.br - Fone: (84) 3ZA7-ZZS4